
Zeměměřický úřad 
Č. j.: ZÚ-00893/2019 - 12020 
číslo smlouvy: OBJI20-I19/002 

1 
 

 

Kupní smlouva  

 

uzavřená ve smyslu § 2085-2127 č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 

mezi smluvními stranami 

(dále jen „Smlouva“) 

 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

 

Prodávající: 1.SDZP družstvo 

Se sídlem:  Riegrova 909/5, 405 02 Děčín 

Zastoupený:  Ing. Janem Paličkou, předsedou družstva 

IČ:  25476092 

DIČ: CZ25476092 

Bankovní spojení: Unicredit bank 

Číslo účtu: 2106532717/2700 

 (dále jen „prodávající“) 

a 

 

Kupující: ČESKÁ REPUBLIKA – ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD 

Se sídlem: Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8 - Kobylisy 

Zastoupený: Ing. Karlem Brázdilem, CSc., ředitelem úřadu 

IČ:  60458500  

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1 

Číslo účtu: 2828071/0710  

(dále jen „kupující“) 

 

  



Zeměměřický úřad 
Č. j.: ZÚ-00893/2019 - 12020 
číslo smlouvy: OBJI20-I19/002 

2 
 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Podkladem pro dodávku zboží dle této Smlouvy je nabídka prodávajícího, která byla 
podaná pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Nákup plotterů“. 

2. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji zařízeni, které je předmětem Smlouvy a že 
dodá nové, výhradně originální zboží určené pro evropský trh. 

3. Účelem této Smlouvy je vymezení přesných podmínek pro dodávku a převzetí zboží 
uvedeného v článku III. Smlouvy a pro určení vzájemných vztahů smluvních stran.  

III. PŘEDMĚT KOUPĚ 

1. Touto Smlouvou se za uvedených podmínek prodávající zavazuje: dodat 9 ks 
velkoformátových tiskáren - plotterů (dále taky „zařízení“ nebo „zboží“) včetně všech 
součástí a příslušenství, jejichž přesné parametry a specifikace jsou uvedeny v Příloze č. 1 
- Specifikace předmětu plnění, která je nedílnou součástí této Smlouvy (dále vše také jen 
„předmět plnění“ či „dodávka“). 

2. Součástí předmětu plnění je zajištění záručního servisu v rozsahu dle článku IX. Smlouvy 
(2 roky záruka na jakost) a doprava zařízení do místa plnění (přehled míst plnění je uveden 
v Příloze č. 2. – Místo dodání a kontaktní osoby kupujícího, která je nedílnou součástí této 
Smlouvy).  

IV. KUPNÍ CENA A MÍSTO DODÁNÍ 

1. Kupní cena za zboží specifikované v článku III. Smlouvy je sjednána dohodou smluvních 
stran.  

Celková kupní cena předmětu koupě je stanovena na:  

Celková cena předmětu koupě bez DPH 984 755 Kč 

DPH 206 798,55 Kč 

Celková cena předmětu koupě včetně DPH 1 191 553,55 Kč 

 

Jedenmilionstodevadesátjedentisícpětsetpadesáttři 55/100 korun českých. 

Celková cena je tvořena následujícími složkami: 

Tabulka č. 1: Členění celkové nabídkové ceny 

P
o

lo
ž
k
a

 

Předmět plnění  
Počet 

kusů 

Cena za 

kus 

bez DPH 

Celková 

cena bez 

DPH 

Celkové 

cena vč. DPH 

A 
Plotr A: HP T1700dr PostScript Printer 
44“ (1VD88A) 

1 112 689 Kč 112 689 Kč 
136 353,69 

Kč 

 - inkoust- barva matná 
600 ml 

inkoustu 
7 142 Kč 7 142 Kč 8 641,82 Kč 

 - inkoust - barva purpurová 
600 ml 

inkoustu 
7 142 Kč 7 142 Kč 8 641,82 Kč 

 - inkoust – barva fotografická černá 
600 ml 

inkoustu 
7 142 Kč 7 142 Kč 8 641,82 Kč 

 - inkoust - barva šedá 
600 ml 

inkoustu 
7 142 Kč 7 142 Kč 8 641,82 Kč 



Zeměměřický úřad 
Č. j.: ZÚ-00893/2019 - 12020 
číslo smlouvy: OBJI20-I19/002 

3 
 

  

 - inkoust- barva žlutá 
900 ml 

inkoustu 
10 713 Kč 10 713 Kč 12 962,37 Kč 

 - inkoust- barva azurová 
900 ml 

inkoustu 
10 713 Kč 10 713 Kč 12 962,37 Kč 

 - náhradní tiskové hlavy sada 9 800 Kč 9 800 Kč 11 858 Kč 

B 
Plotr B: HP DesignJet Z6810 42-in 
Production Printer (2QU12A) + 
CQ745B PostScript  

1 242 597 Kč 242 597 Kč 
293 542,37 

Kč 

 - inkoust- barva  azurová  
775 ml 

inkoustu 5 545 Kč 5 545 Kč 6 709,45 Kč 

 - inkoust- barva  purpurová 
775 ml 

inkoustu 5 545 Kč 5 545 Kč 6 709,45 Kč 

 - inkoust- barva žlutá 
775 ml 

inkoustu 5 545 Kč 5 545 Kč 6 709,45 Kč 

 - inkoust- barva matná černá 
775 ml 

inkoustu 5 545 Kč 5 545 Kč 6 709,45 Kč 

 - inkoust- barva fotografická černá 
775 ml 

inkoustu 5 545 Kč 5 545 Kč 6 709,45 Kč 

 - inkoust- barva  chromatická červená 
775 ml 

inkoustu 5 545 Kč 5 545 Kč 6 709,45 Kč 

 - inkoust- barva  světle šedá 
775 ml 

inkoustu 5 545 Kč 5 545 Kč 6 709,45 Kč 

 - inkoust- barva světle purpurová 
775 ml 

inkoustu 5 545 Kč 5 545 Kč 6 709,45 Kč 

C 
Plotr C: HP DesignJet Z6 24“ 
PostScript 

7 55 443 Kč 388 101 Kč 
469 602,21 

Kč 

 - inkoust- barva  azurová 
7x 300 ml 
inkoustu 3 267 Kč 22 869 Kč 27 671,49 Kč 

 - inkoust- barva  purpurová 
7x 300 ml 
inkoustu 

3 267 Kč 22 869 Kč 27 671,49 Kč 

 - inkoust- barva  žlutá 
7x 300 ml 
inkoustu 

3 267 Kč 22 869 Kč 27 671,49 Kč 

 - inkoust- barva  chromaticky červená 
7x 300 ml 
inkoustu 

3 267 Kč 22 869 Kč 27 671,49 Kč 

 - inkoust- barva  foto černá 
7x 300 ml 
inkoustu 

3 267 Kč 22 869 Kč 27 671,49 Kč 

 - inkoust- barva matně černá 
7x 300 ml 
inkoustu 

3 267 Kč 22 869 Kč 27 671,49 Kč 

Celková nabídková cena 984 755 Kč 1 191 553,55 
Kč 



Zeměměřický úřad 
Č. j.: ZÚ-00893/2019 - 12020 
číslo smlouvy: OBJI20-I19/002 

4 
 

2. Celková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (záruka za jakost, doprava 
do místa plnění, vč. místa dodání, clo, skladování, manipulace, recyklační poplatky atd.). 

3. Celková cena je cena konečná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná, vyjma změny sazeb 
DPH a zákonných poplatků. 

4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu 
s platnými právními předpisy. 

5. Místem dodání bude Zeměměřický úřad a jeho jednotlivá pracoviště, na která bude 
dodávka rozdělena způsobem uvedeným v Příloze č. 2 - Místa dodání a kontaktní osoby 
kupujícího. 

V. NÁHRADNÍ PLNĚNÍ 

1. Dodavatel prohlašuje, že je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než 50 % 
zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním postižením, a že je oprávněn kupujícímu 
poskytnout tzv. náhradní plnění (dále jen „náhradní plnění“) ve smyslu § 81 odst. 2 písm. 
b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o zaměstnanosti“). 

2. Kupující upozorňuje dodavatele, že odebíráním zboží od dodavatele na základě této 
Smlouvy bude plnit svoji povinnost stanovenou § 81 odst. 1 zákona o zaměstnanosti.  

3. Dodavatel je povinen dodat kupujícímu zboží podle této Smlouvy v režimu náhradního 
plnění, a to v objemu stanoveném v článku V, odstavci 4 této Smlouvy. Na faktuře musí 
být uvedeno, že předmět koupě byl dodán v režimu náhradního plnění ve smyslu § 81 odst. 
2 písm. b) zákona o zaměstnanosti.  

4. Dodavatel musí být schopen dodat kupujícímu náhradní plnění v objemu stanoveném jako 
celková kupní cena v Kč bez DPH, která je sjednaná touto Smlouvou. 

5. Dodavatel prohlašuje, že náhradní plnění vyhrazené kupujícím nepřekračuje maximální 
objem náhradního plnění, jenž je dodavatel podle zákona o zaměstnanosti oprávněn 
poskytnout.  

6. Dodavatel je povinen v souladu s § 81 odst. 3 zákona o zaměstnanosti vést ve vztahu ke 
každému kupujícímu evidenci poskytnutého náhradního plnění, která bude obsahovat 
zejména identifikační údaje kupujícího, označení a cenu dodaného zboží. Dodavatel je 
povinen umožnit kupujícímu nahlédnutí do této evidence a pořízení výpisů nebo opisů z ní, 
a to bez zbytečného odkladu poté, co o to bude požádán.  

7. Pokud během trvání závazku z této Smlouvy dodavatel přestane být zaměstnavatelem 
zaměstnávajícím více než 50 % zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním 
postižením, nebo z jiného důvodu nebude moci kupujícímu dodat zboží v režimu 
náhradního plnění, je dodavatel povinen o této změně neprodleně písemně informovat 
kupujícího. 

8. Ukáže-li se kterékoliv prohlášení dodavatele uvedené v tomto článku jako nepravdivé nebo 
poruší-li dodavatel povinnost kupujícímu dodat zboží v režimu náhradního plnění, poskytne 
dodavatel kupujícímu slevu ve výši 15 % z ceny dodaného zboží, na které nebude 
dodavatelem uplatněno náhradní plnění. 



Zeměměřický úřad 
Č. j.: ZÚ-00893/2019 - 12020 
číslo smlouvy: OBJI20-I19/002 

5 
 

VI. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží podle této Smlouvy kupujícímu nejpozději 
do 30 dnů od podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami.  

2. Dodávka bude rozdělena do více míst dle adres v Příloze č. 2. Smlouvy. 

VII. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Obchodní podmínky 

1. Pro závazkový vztah je rozhodné právo České republiky, případné spory budou 
rozhodovány u příslušného soudu, nikoli v rozhodčím řízení. 

2. Cena plnění zahrnuje veškeré náklady dodavatele nutné k poskytnutí plnění, jakož 
i veškeré náklady související. Tato cena je maximální a nepřekročitelná a dodavatel je 
povinen za tuto cenu plnění dokončit tak, aby bylo dosaženo účelu a předmětu této 
Smlouvy, a to i v případě, že by se v průběhu plnění Smlouvy zjistilo, že ke splnění účelu 
a předmětu této Smlouvy je nutné vynaložit další náklady. 

Platební podmínky 

1. Fakturace je možná až po kompletním předání celého předmětu plnění. 

2. Uskutečněná dodávka zboží bude uhrazena na základě daňového dokladu po jejím 
převzetí a podepsání Předávacího protokolu/Dodacího listu o převzetí zboží bez vad. 
Splatnost daňového dokladu je 21 dnů od data doručení kupujícímu. 

3. Daňový doklad bude mít náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů. V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo bude mít 
jiné závady v obsahu, je kupující oprávněn jej ve lhůtě jeho splatnosti prodávajícímu vrátit, 
aniž by se tak dostal do prodlení se splatností a prodávající je povinen vystavit kupujícímu 
daňový doklad opravený či doplněný. Lhůta splatnosti v takovém případě počíná běžet 
znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.  

4. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího. 

5. Platba bude probíhat výhradně v Kč. Daňový doklad (faktura) bude vyhotoven ve formátu 

isdoc/isdocx (Information System Document) verze 5.2 a vyšší nebo v jiném formátu 

stanovém Evropskou směrnicí 2014/55/EU. E-faktura bude zasílána prostřednictvím 

datové schránky 6yvadsa nebo na e-mailovou adresu zu.praha@cuzk.cz.  

6. Kupující prohlašuje, že neposkytne prodávajícímu zálohu. 

7. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího. 

VIII. VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY 

1. Předmět koupě bude dodán bez vad a převzat na základě Předávacího 
protokolu/Dodacího listu vyhotoveného ve dvou výtiscích. Předávací protokol/Dodací list 
bude obsahovat údaje o identifikaci, množství a době dodání zboží. Dobou dodání se 
rozumí den převzetí zboží příjemcem. Předávací protokol/Dodací list bude vystaven pro 
každou lokalitu dle Přílohy č. 2. Smlouvy. 



Zeměměřický úřad 
Č. j.: ZÚ-00893/2019 - 12020 
číslo smlouvy: OBJI20-I19/002 

6 
 

2. Prodávající je povinen dodat zboží v množství a jakosti a v technickém provedení dle 
Smlouvy. Zboží bude kupujícímu předáno včetně dokladů a dokumentů. U plotru HP 
DesignJet Z6810 bude v místě dodání provedena instalace. Kupující není povinen převzít 
částečné plnění, nebo zboží, ke kterému prodávající nedodá příslušné doklady a 
dokumenty. 

3. Prodávající je povinen uvědomit kupujícího prostřednictvím kontaktních osob uvedených 
v Příloze č. 2. Smlouvy, nejméně 3 pracovní dny předem, o připravenosti splnit dodávku 
do  místa určení a vyzvat jej k převzetí předmětu koupě. 

4. Dodávka je považována za splněnou posledním dnem předání dodávky prodávajícím 
kupujícímu na všechny lokality uvedené v Příloze č. 2. Smlouvy. 

5. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží bude nové a nepoužívané, v jakosti, provedení 
a množství, jaké je touto Smlouvou a v nabídce prodávajícího deklarováno. 

6. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího tj. dnem, který je 
uvedený v Předávacím protokolu/Dodacím listu. 

IX.  ZÁRUKA ZA JAKOST A PODMÍNKY UPLATNĚNÍ PRÁV ZE ZÁRUKY ZA 

JAKOST 

1. V souladu s ustanovením § 2165 a následujících občanského zákoníku je na zboží 
sjednána záruční doba za jakost v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne 
převzetí zboží, tj. od data uvedeného v Předávacím protokolu/Dodacím listu. Práva 
z vadného plnění může kupující uplatnit do posledního dne záruční doby. 

2. Záruka se bude vztahovat na zařízení včetně všech součástí a příslušenství. 

3. Veškeré náklady servisu, s výjimkou nákladů na servisní zásahy vyvolané neodbornou 
manipulací pracovníků kupujícího s instalovaným zařízením a nákladů na zbytečný výjezd 
servisních pracovníků, jsou součástí nabídkové ceny prodávajícího. 

4. Servisní zásahy budou přednostně prováděny v místě instalace zařízení a mohou probíhat 
i výměnným způsobem. Závada, jejíž odstranění z jakýchkoliv důvodů nebude na místě 
možné, bude řešena výměnným způsobem. Jestliže dojde k opravě, bude původní 
komponenta po opravě navrácena uživateli. Veškerá manipulace s opravovanou 
komponentou bude protokolárně zaznamenána. V případě, že oprava vadné komponenty 
nebude možná, bude předmětná komponenta nahrazena novou stejných nebo lepších 
parametrů. K obnovení provozuschopnosti zařízení dojde nejpozději do 5 pracovních dnů 
od řádného nahlášení závady. 

5. Hlášení poruch je třeba provádět telefonicky na +420 734 301 990 v době od 8:00 – 17:00 
nebo emailem na adrese obchod@1sdzp.cz. 

6. Prodávající před servisním zásahem informuje kupujícího o způsobu a rozsahu servisního 
zásahu.  

7. Komunikace bude probíhat v českém jazyce. 

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Odstoupení od Smlouvy může nastat: 

 z důvodu nedodání plnění předmětu zakázky do stanoveného termínu dle Smlouvy, 

mailto:obchod@1sdzp.cz


Zeměměřický úřad 
Č. j.: ZÚ-00893/2019 - 12020 
číslo smlouvy: OBJI20-I19/002 

7 
 

 z důvodu podstatného porušení Smlouvy. Za podstatné porušení se považuje takový 
stav, kdy kterákoli ze smluvních stran poruší povinnost stanovenou pro ni Smlouvou 
a  nezjedná nápravu ani dodatečně ve lhůtě nejdéle 30 dnů ode dne, kdy byla druhou 
smluvní stranou na porušení smluvní povinnosti písemně upozorněna  
a vyzvána k jejímu odstranění. To se týká i případů poskytnutí vadného plnění ze 
strany prodávajícího, 

 z důvodu vadné jakosti, respektive nezajištění podmínek uvedených v čl. IX. 
Smlouvy, 

 z důvodů uvedených v příslušných ustanoveních Občanského zákoníku. 

2. Odstoupení od Smlouvy musí mít vždy písemnou formu. Odstoupení od Smlouvy nabývá 
účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

3. Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy o ochraně 
informací a ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku 
účinnosti této Smlouvy. 

XI. SANKČNÍ PODMÍNKY 

1. Jestliže kupující neuhradí fakturovanou částku ve stanovené lhůtě splatnosti, je dodavatel 
oprávněn účtovat mu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky bez DPH za 
každý i započatý den prodlení. 

2. Jestliže prodávající ze své viny nedodrží termín plnění stanovený Smlouvou, bude povinen 
poskytnout kupujícímu jako sankci slevu ve výši 0,2 % z fakturované částky za plnění, a to 
za každý i započatý den prodlení. Prodávající je v prodlení s dodávkou i tehdy, když 
dodávka nesplní důležité podmínky stanovené Smlouvou. 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním oznámených vad v termínu dle článku IX. 
Smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za 
každý započatý den prodlení, a to do úplného splnění závazku. 

4. Právo vymáhat a účtovat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká oprávněné smluvní 
straně prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty. Smluvní pokuty včetně úroků 
z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu, 
kterým jsou vyúčtovány povinné smluvní straně.  

5. Smluvní pokutu hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké míře vznikla druhé 
straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelná samostatně, vedle smluvní pokuty 
nebo úroku z prodlení v plné výši. 

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Pokud ve  Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Smlouvu lze měnit nebo doplnit jen formou písemných a očíslovaných dodatků, 
odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. Vyskytnou-li se události, které jednomu nebo oběma partnerům částečně nebo úplně 
znemožní plnění jejich povinnosti podle Smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného 
prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této 
povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení Smlouvy v tomto 
bodě nedopustila. 

4. Prodávající prohlašuje, že dodaný předmět koupě není zatíženo žádnými právy třetích 
osob. 



Zeměměřický úřad 
Č. j.: ZÚ-00893/2019 - 12020 
číslo smlouvy: OBJI20-I19/002 

8 
 

5. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 
kupující a jeden prodávající. 

6. Tato Smlouva podléhá povinnosti jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv a právo k zaslání Smlouvy do registru smluv svědčí straně 
kupujícího. 

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před podpisem přečetly a že je v souladu s jejich 
pravou a svobodnou vůlí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Děčíně dne:      V Praze dne: 

Za prodávajícího:     Za kupujícího 

 

 

 

Ing. Jan Palička, v. r.  

předseda družstva 

 Ing. Karel Brázdil, CSc., v. r. 

ředitel úřadu 

 

  



Zeměměřický úřad 
Č. j.: ZÚ-00893/2019 - 12020 
číslo smlouvy: OBJI20-I19/002 

9 
 

PŘÍLOHA Č. 1 - SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

Dodavatel se zavazuje, že technické parametry zařízení a příslušenství, které budou podle 

této Smlouvy dodávány, budou splňovat uvedené níže požadavky.  

Plotr A  1 ks (ZÚ Sedlčany) 

Technická specifikace 

Typ: Velkoformátová tiskárna – plotr  

 plotr HP T1700dr PostScript printer 44“ (1VD88A). 

Technické parametry: 

Typ:     velkoformátová tiskárna – plotr 

Technologie tisku: termální inkoustový barevný tisk – 6 inkoustů C, M, Y, 

fotografická černá, matná černá, šedá 

Typ potiskovaného média:  list, role 

Podávání papíru z role:  dva automatické podavače rolí s automatickým přepínáním a 

automatickým ořezem při tisku z role 

Rozsah šířek použitelných rolí:  279 až 1118 mm (11“ až 44“) 

Rozsah potisknutelných gramáží:  80 až 300 g/m2 

Paměť:    min. 128 GB +  integrovaný pevný disk 

Síťové rozhraní:   Ethernet 10/100/1000Base-T – RJ45 

Tiskové jazyky:   min. Adobe PostScript 3, Adobe PDF 1.7, HP-GL 

Ovladače:    pro Windows 10 

Správa:   integrovaný webový server pro správu plotru a tiskových úloh 

Napájení:   220 V, 50H 

Barvy a tiskové hlavy k plotru  

 600 ml inkoustu - barva purpurová 

 600 ml inkoustu - barva matná černá 

 600 ml inkoustu - barva fotografická černá 

 600 ml inkoustu - barva šedá 

 900 ml inkoustu - barva žlutá 

 900 ml inkoustu - barva azurová 
6x náhradní tisková hlava (1 pro každou barvu) 

 

Plotr B 1 ks (BZKÚ Praha_ prodejna map) 

Technická specifikace 

Typ: Velkoformátová tiskárna – plotr  

 HP DesignJet Z6810 42-in Production Printer (2QU12A). 

Součástí dodávky bude i provedení instalace v místě dodání. 

  



Zeměměřický úřad 
Č. j.: ZÚ-00893/2019 - 12020 
číslo smlouvy: OBJI20-I19/002 

10 
 

Technické parametry: 

Údaje o rychlosti 

Délka tisku – barevný obrázek ISO N5 (nejlepší, metrické jednotky, lesklý papír A1)  
3,2 min/stránka 

Délka tisku – barevný obrázek ISO N5 (normální, lesklý papír A1)  
2,1 min/stránka 

Délka tisku – barevný obrázek ISO N5 (koncept, papír s povrchovou úpravou A1) 
18 s/stránka 

Údaje o paměti 
Standardní velikost paměti min. 64 GB (virtuální) 
Pevný disk   min. 500 GB 

Technické údaje 
Kvalita tisku (nejlepší) 
Barevný tisk:    Optimalizované rozlišení až 2400x1200dpi  
Tisková technologie  Termální inkoustový tisk  
Okraje Role:   5 x 5 x 5 x 5 mm (0.2 x 0.2 x 0.2 x 0.2“) 
Počet tiskových kazet  8 (azurová, purpurová, žlutá, matná černá, fotografická 

černá, chromatická červená, světle šedá, světle, purpurová) 

Přesnost čar    ±0,1 % 

Podporované typy médií Kancelářský papír a papír s povrchovou úpravou, technický 
papír, fólie, fotografický papír, nátiskový papír, média k 
prosvícení, samolepicí papír, plakáty a nápisy, tkaniny, média 
pro umělecký tisk  

Manipulace   Podávání z role, automatická vodorovná řezačka, koš na 
média, navíjecí cívka 

Velikost role 42“: 280 až 1 067 mm nebo 60“: 280 až 1 524 mm; 

(42“: 11 až 42 in; 60“: 11 až 60“) 
 
Doporučená gramáž médi 80 až 500 g/m²  

Možnosti připojení 
Standardní možnost připojení Gigabit Ethernet (1000Base-T) 
Slot pro příslušenství    EIO Jet direct 
Tiskové jazyky HP-GL/2, HP-RTL, CALS G4 standardní, Adobe 

PostScript 3; Adobe PDF 1.7; TIFF; JPEG 

Ovladače:     pro Windows 10 

Napájení:    220 V, 50H 

Barvy k plotru  

 775 ml inkoustu  - azurová,  

 775 ml inkoustu  - purpurová,  

 775 ml inkoustu  - žlutá,  

 775 ml inkoustu  - matná černá, 

 775 ml inkoustu -  fotografická černá, 

 775 ml inkoustu  - chromatická červená, 

 775 ml inkoustu -  světle šedá. 

 
  



Zeměměřický úřad 
Č. j.: ZÚ-00893/2019 - 12020 
číslo smlouvy: OBJI20-I19/002 

11 
 

Plotr C 7 ks (dle přílohy č. 2 Smlouvy) 

Technické specifikace 

Typ: Velkoformátová tiskárna – plotr  

 HP DesignJet Z6 24" PostScript 

Technické parametry: 
Formát papíru   A4, A3, A1, A2  
Typ     Inkoustová  
Barevný tisk    Ano 
Technologie  
Displej    Dotykový displej  
Ostatní funkce  Oddělené náplně, 

Bezokrajový tisk 
 
Velkoformátový tisk  Šířka max. 610mm (24 palců) 
Určení tiskárny  Fototiskárna 
Vlastnosti  
Způsob připojení  USB, LAN (síťové)  

Standardní možnost připojení 
10/100/1000Base-T Ethernet (802.3, 802.3u, 802.3ab) 
Hostitelský port USB Type-A 
 

Velikost paměti tiskárny (MB)  min. 128 000 
Hlučnost tiskárny (dB)  max. 42-45 dB (  provozu)  
Tisk  
Minimální tiskové rozlišení (černobíle) 2400x1200  
Minimální tiskové rozlišení (barevně)  2400x1200  
 
Údaje o rychlosti: 
Délka tisku – barevný obrázek ISO N5 (nejlepší, metrické jednotky, lesklý papír A1) 3,7 
min/stránka 
Délka tisku – barevný obrázek ISO N5 (normální, lesklý papír A1) 2,8 min/stránka 
Délka tisku – barevný obrázek ISO N5 (normální, metrické jednotky, papír s povrchovou 
úpravou A1) 1,4 min/stránka 
 
Standardní velikost paměti: min. 128 GB (virtuální) 
Pevný disk:    min. 500 GB s automatickým šifrováním 
Barevný tisk: Optimalizované rozlišení až 2400x1200dpi 
Tisková technologie: Termální inkoustový tisk HP 

Počet tiskových kazet: 6x HP746 (azurová, purpurová, žlutá, matná černá, fotografická 
černá, chromatická červená) 

Podávání papíru: 
Finální úpravy výstupu 
Podávání z role, horní podávání listů, výstupní koš na média 
 
Podporované typy médií: 
Fotografický papír, média pro umělecký tisk, samolepicí média, plakáty a nápisy, kancelářský 
papír a s povrchovou úpravou, průhledný papír 
 
 
  



Zeměměřický úřad 
Č. j.: ZÚ-00893/2019 - 12020 
číslo smlouvy: OBJI20-I19/002 

12 
 

Tiskové jazyky: 
Adobe PostScript 3, Adobe PDF 1.7, TIFF, JPEG, CALS G4, HP-GL/2, HP-RTL 
 
Spotřeba energie:< 100 W (tisk); <32 W (pohotovostní režim); <0,3 W (režim spánku) (<6,5 
W s integrovaným prostředím Digital Front End); 0,1 W (vypnuto) 
 
Barvy k plotru 7 x sada barev objemu 300ml inkoustu/barva  

 300 ml inkoustu – azurová, 

 300 ml inkoustu – purpurová, 

 300 ml inkoustu – žlutá, 

 300 ml inkoustu – chromaticky červená, 

 300 ml inkoustu – foto černá, 

 300 ml inkoustu – matně černá. 

 

 
 
Požadujeme nové, výhradně originální zboží určené pro evropský trh.  
  



Zeměměřický úřad 
Č. j.: ZÚ-00893/2019 - 12020 
číslo smlouvy: OBJI20-I19/002 

13 
 

PŘÍLOHA Č. 2 – MÍSTO DODÁNÍ A KONTAKTNÍ OSOBY KUPUJÍCÍHO 

Dodání bude rozděleno na tato 3 místa následujícím způsobem: 

1. Plotter typ A - místo dodání Sedlčany -1 ks 

Adresa:  

ZÚ Sedlčany, Nad Přehradou 863, 264 01 Sedlčany 

Kontaktní osoba:  

p. Křížek Milan, tel. 284047430, milan.krizek@cuzk.cz 

 

2. Plotter typ B - místo dodání BZKÚ Praha prodejna map – 1 ks 

Adresa:  

Zeměměřický úřad, Pod sídlištěm 9, 182 11 Praha 8 

Kontaktní osoba:  

Ing. Jan Jandourek, tel. 284 041 763, jan.jandourek@cuzk.cz    

 

3. Plotter typ C - místo dodání  

1ks - Praha 

Adresa:  

Pod sídlištěm 9, 182 11 Praha 8, 

Kontaktní osoba: 

Ing. Jan Řezníček, tel. 284 041 530, tel. 731 150 701, jan.reznicek@cuzk.cz 

1ks - České Budějovice 

Adresa:  

Lidická 11370 86 České Budějovice 

Kontaktní osoba: 

Bc. Pavel Stejskal, tel. 386 713 211, tel. 731 471 788, pavel.stejskal@cuzk.cz 

1ks -Plzeň 

Adresa:  

Radobyčická 12, 301 00 Plzeň, Lidická 11, 370 86 České Budějovice 

Kontaktní osoba: 

Mgr. Jan Koubek, tel. 377 162 122, 731 150 732, jan.koubek@cuzk.cz 

 

 

mailto:milan.krizek@cuzk.cz
mailto:jan.jandourek@cuzk.cz
mailto:jan.reznicek@cuzk.cz
mailto:pavel.stejskal@cuzk.cz
mailto:jan.koubek@cuzk.cz


Zeměměřický úřad 
Č. j.: ZÚ-00893/2019 - 12020 
číslo smlouvy: OBJI20-I19/002 

14 
 

1ks - Liberec 

Adresa:  

Rumjancevova 10, 460 65 Liberec 

Kontaktní osoba: 

Bc. Dagmar Poeková, tel. 485341516, tel. 604243800, dagmar.proektova@cuzk.cz 

1ks - Brno 

Adresa:  

Moravské nám. 1, 601 51 Brno 

Kontaktní osoba: 

Ing., Eva Šuglová, tel. 542 521 250, tel. 604 219 224, eva.suglova@cuzk.cz 

1ks - Opava 

Adresa:  

Praskova 11, 746 55 Opava 

Kontaktní osoba: 

Ing., Jan Valchář, tel. 553 698 242, jan.valchar@cuzk.cz 

1ks - Praha 

Adresa:  

Pod sídlištěm 9, 182 11 Praha 8, 

Kontaktní osoba: 

Ing., Pavel Zahradníček, tel. 284 041 643, pavel.zahradnicek@cuzk.cz 

 

mailto:dagmar.proektova@cuzk.cz
mailto:eva.suglova@cuzk.cz
mailto:pavel.zahradnicek@cuzk.cz

		2019-04-16T16:05:16+0200
	Unknown signer 8d9176b62795b1f58d14c4f458b9232f07564f8e




